Ego vero predictus Vlricus vice et nomine ipsius Ecclesie
de proventibus ab olim Rectori ipsius Ecclesie pertinentibus
très libras monete communis in usus ipsius prebendarii deputavi

eidem, et successoribus de oblacionibus per vicarium
vel Rectorem, qui pro tempore fuerit, assignandas, me et
meos successores ad hoc presentibus obligando.

Preterea de certo et expresso consensu dictorum parrò-
chianorum officium Sacriste eidem prebende cum universis suis

») Auw, früher Filiale von Sins, Ct. Aargau, wurde 1638 zu
einer selbständigen Pfarrei erhoben und dem Stift Engelberg einverleibt.

2) Frustum - Stück, ist ein Quantum Getreide zon Zehnten
vnd Grund- und Bodenzinsen, das drei Teile Korn und einen Teil
Hafer enthielt. 28 frusta oder Stück z. B. waren also 21 Mütt Kernen
und 7 Mütt Hafer. (Collect, saec. 15. pag. 192.)
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hactenus consuetis pertinenciis et obvencionibus est adiectum,
ita videlicet, ut Sacerdos, qui pro tempore fuerit in eadem,
dictum officium cum omnibus hactenus consuetis servitiis operis
et oneribus fideliter exequatur, in qua execucione si evidenter
negligens inventus fuerit aut remissus, et ab honestioribus sine

invidia et fraude agentibus benigne ammonitus, se non corre-
xerit infra mensem, dictum officium cum suis pertinenciis ad

dictos parrochianos redeat, eorum arbitrio disponendum.

Hec igitur prebenda, si a dictis patronis ullo unquam
tempore collata fuerit alieui persone non in Sacerdocio constitute,
ipsa collacio nullius penitus sit momenti. Et nisi infra très
menses a die vacacionis numerandos, sacerdos idoneus per
patronos ad eandem fuerit presentatus, ipsa collacio ad Con-

stantiensem Episcopum loci dyocesanum, illa duntaxat vice,
plenarie devolvatur, qui eam tantum sacerdoti sub modis et
condicionibus conférât supra scriptis.

In predictorum igitur testimonium Nos Hartmannus miles
et Hartmannus canonicus ecclesie Beronensis de Rûda fratres

Sigilla nostra duximus presentibus apponenda Nos quoque
Johannes canonicus ecclesie Beronensis et Albertus de Baldegge
fratres dictam ordinacionem de consensu nostro et voluntate
factam esse fatemur, in robur et evidenciam omnium predictorum
Sigilla nostra presentibus apponendo. Nos etiam universitas
dictorum Subditorum predictis omnibus et specialiter ordinacioni
Sacristie consentimus expresse, Sigillum honorandi viri domini
Marquardi militis de Rûsegge nostri conparrochiani super hoc

obtinentes. Et ego Marquardus ad ipsorum peticionem pro
me et ipsis, Sigillum meum apposui pro evidencia pre-
missorum. Datum et actum in predicta Ecclesia Sins, anno
domini Millesimo, Tricent esimo, Tricesimo primo. XVI. Kalendas
Novembris Indiccione quarta decima.1) Copia Ggg. 2a.